[image: gerb_smol]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14.12.2015___                                                                       №  __761__
г. Зуевка

О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.08.2015 № 517

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Администрации Зуевского района Кировской области от 25.04.2011 № 210 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Зуевском районе»,   администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, или частей таких водных объектов в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.08.2015 № 517 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, или частей таких водных объектов в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование», следующее изменение:
подпункт 2.6.1.2. пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 Административного регламента признать утратившим силу.
2. Контроль за постановлением возложить на  заместителя главы администрации  района  по экономике и финансам Широкову Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации района                               		        О.Д. Семаков

image1.jpeg